
36. Gölitztallauf Offizielle ErgebnislisteMarktgölitz, am 05.06.2016

Lauf 1 - 3,5 km (3,5 km) - 09:00

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 161 Butters, Hannes 2002 MTV 1876 Saalfeld 12:29 1 MJU16
2. 173 Wuttke, Johannes 2003 Probstzella 13:00 + 31 1 MJU14
3. 146 Weißinger, Nils 2002 Saalfeld 13:03 + 34 2 MJU16
4. 152 Engelmann, Clemens 2004 LAC Rudolstadt 13:06 + 37 2 MJU14
5. 133 Heinrich, Lennart 2001 Glückauf Lehesten 14:07 + 1:38 3 MJU16
6. 138 Rosenbusch, Julian 2005 Saalfelder LV 14:24 + 1:55 1 MKU12
7. 150 Kalinowski, Lena 2003 LAC Rudolstadt 15:27 + 2:58 1 WJU14
8. 134 Bergner, Max 2001 Glückauf Lehesten 15:48 + 3:19 4 MJU16
9. 163 Rudolph, Emil-Maximilian 2005 Saalfelder LV 15:53 + 3:24 2 MKU12

10. 132 Oelzner, Laura 2001 Glückauf Lehesten 16:03 + 3:34 1 WJU16
11. 151 Liebmann, Florian 2004 LAC Rudolstadt 16:32 + 4:03 3 MJU14
12. 149 Jahn, Laura 2003 LAC Rudolstadt 16:35 + 4:06 2 WJU14
13. 168 Felix, Leonie 2006 Saalfelder LV 16:39 + 4:10 1 WKU8
14. 130 Bang, Niklas 2007 Glückauf Lehesten 17:02 + 4:33 1 MKU10
15. 147 Schroeder, Lisa 2002 LAC Rudolstadt 17:09 + 4:40 2 WJU16
16. 194 Hutschenreuter, Marie 2008 Saalfelder LV 17:19 + 4:50 2 WKU8
17. 129 Blechschmidt, Marlon 2008 Glückauf Lehesten 17:54 + 5:25 2 MKU10
18. 148 Engel, Lisa 2005 LAC Rudolstadt 18:00 + 5:31 1 WKU12
19. 192 Schöne, Florian 2006 Saalfelder LV 18:38 + 6:09 3 MKU12
20. 165 Jakob, Felix 2003 Saalfelder LV 18:40 + 6:11 4 MJU14
21. 198 Thomas, Jan 2001 LAV Saale-Rennsteig 19:00 + 6:31 5 MJU16
22. 1 Goebel, Luice 2007 Saalfelder LV 20:20 + 7:51 1 WKU10
23. 3 Klingsporn, Karsten 1971 Tough Enougth 20:26 + 7:57 1 M45
24. 131 Heye, Arne 2003 Glückauf Lehesten 21:10 + 8:41 5 MJU14
25. 145 Beck, Niklas 2004 Pippelsdorf 21:38 + 9:09 6 MJU14
26. 170 Klaskala, Toralf 1973 TV Stadtilm 2001 21:45 + 9:16 1 M40
27. 182 Bauer, Franzi 2003 Laufrausch Rudolstadt 22:47 + 10:18 3 WJU14
28. 6 Jakob, Johann 2007 Meiningen 24:53 + 12:24 3 MKU10
29. 2 Goebel, Erik 2003 DLRG Saalfeld 25:18 + 12:49 7 MJU14

Datahandling by Seltec Sports www.sg.marktgoelitz.de
Gedruckt am 05.06.2016 um 12:12 Seite 1



36. Gölitztallauf Offizielle ErgebnislisteMarktgölitz, am 05.06.2016

Lauf 2 - 8.4 km (8,4 km) - 09:15

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 123 Hausdorf, Andreas 1961 Rennsteiglaufverein 40:51 1 M55
2. 140 Grünhardt, Uta 1970 LAC Rudolstadt 42:23 + 1:32 1 W45
3. 184 Ziegenbein, Frank 1959 Obernitzer Ziegenb. 42:34 + 1:43 2 M55
4. 187 Hampe, Thomas 1961 LAC Rudolstadt 43:16 + 2:25 3 M55
5. 144 Grießhammer, Günther 1952 LAV Saale-Rennsteig 43:40 + 2:49 1 M60
6. 128 Merx, Franz 2000 Glückauf Lehesten 43:56 + 3:05 1 MJU18
7. 127 Krause, Matthias 1960 Glückauf Lehesten 44:15 + 3:24 4 M55
8. 174 Wagner, Heike 1960 Saalfelder LV 45:06 + 4:15 1 W55
9. 154 Kolbe, Toni 2000 LAC Rudolstadt 45:58 + 5:07 2 MJU18

10. 153 Schwarzbach, Fabian 1998 LAC Rudolstadt 45:58 + 5:07 1 MJU20
11. 125 Hanl, Luise 1994 1. SSV Saalfeld 47:29 + 6:38 1 WU23
12. 191 Schöpe, Stephan 1976 MC Saalfeld 48:35 + 7:44 1 M40
13. 178 Paschold, Florian 1995 Probstzella 49:00 + 8:09 1 MU23
14. 136 Berndt, Volker 1975 Saalfeld 49:42 + 8:51 2 M40
15. 135 Müller, Heidrum 1960 Saalfelder LV 50:38 + 9:47 2 W55
16. 177 Liebmann, Sabine 1970 Saalfelder LV 50:56 + 10:05 2 W45
17. 188 Stopp, Volker 1967 MTV Saalfeld Fechten 50:57 + 10:06 1 M45
18. 157 Holzhaus, Reiner 1959 Turbine Hohenwarte/Kam. 52:28 + 11:37 5 M55
19. 156 Iser, Julian 1999 LAC Rudolstadt 52:41 + 11:50 1 WJU18
20. 164 Kolbe, Jan 1971 LAC Rudolstadt 52:42 + 11:51 2 M45
21. 181 Bauer, Schinobi 1972 Laufrausch Rudolstadt 53:08 + 12:17 3 M40
22. 158 Stojan, Thomas 1965 LAC Rudolstadt 56:25 + 15:34 1 M50
23. 160 Haun, Frank 1980 Kaulsdorf 58:00 + 17:09 1 M35
24. 176 Reichenbecher, Melanie 1997 Saalfelder LV 58:26 + 17:35 1 WJU20
25. 159 Pichl, Nicole 1976 Kaulsdorf 58:39 + 17:48 1 W40
26. 162 Hartzsch, Mathias 1977 Saalfeld 1:04:09 + 23:18 2 M35
27. 189 Krambert, Steffi 1971 LAC Rudolstadt 1:06:00 + 25:09 3 M45
28. 185 Görner, Anke 1972 LAC Rudolstadt 1:06:04 + 25:13 2 W40
29. 155 Stojan, Hannah 1998 LAC Rudolstadt 1:07:34 + 26:43 2 WJU20
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36. Gölitztallauf Offizielle ErgebnislisteMarktgölitz, am 05.06.2016

Lauf 3 - 17,1 km (17,1 km) - 09:25

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 142 Harz, Sebastian 1980 SV Hermsdorf 1:12:25 1 M35
2. 195 Metzner, Wieland 1987 Saalfelder LV 1:12:40 + 15 1 M
3. 193 Höhn, Kai 1968 Laufexpress 1:18:23 + 5:58 1 M45
4. 183 Thiele, Sebastian 1984 HSV Bad Blankenburg 1:23:15 + 10:50 1 M30
5. 166 Büttner, Holger 1971 Turbine Hohenwarte/Kam. 1:23:30 + 11:05 2 M45
6. 141 Tuch, Carolin 1989 Chemnitzer LV Megwave 1:23:49 + 11:24 1 W
7. 143 Engelmann, Mario 1977 LAC Rudolstadt 1:26:18 + 13:53 2 M35
8. 4 Reichel, Matti 1990 Stahl Schmiedefeld 1:28:12 + 15:47 2 M
9. 190 Melle, Marko 1981 Laufexpress Rudolstadt 1:31:19 + 18:54 3 M35

10. 137 Hoffmann, Steffen 1975 Saalfelder LV 1:31:35 + 19:10 1 M40
11. 126 Gruner, Birgit 1955 TSV Germania Neustadt/Orla 1:31:52 + 19:27 1 W60
12. 179 Hess, Thomas 1978 Saalfeld 1:33:13 + 20:48 4 M35
13. 196 Griesbach, Bodo 1964 SV Thuringa Königsee 1:33:25 + 21:00 1 M50
14. 171 Gebuhr, Thomas 1971 Saalfelder LV 1:34:40 + 22:15 3 M45
15. 180 Klingsporn, Jens 1975 Saalfeld 1:35:25 + 23:00 2 M40
16. 200 Thomas, Frank 1964 LAV Saale-Rennsteig 1:37:18 + 24:53 2 M50
17. 199 Thomas, Christian 1988 LAV Saale-Rennsteig 1:41:41 + 29:16 3 M
18. 197 Müller, Michael 1975 SV Thuringa Königsee 1:41:44 + 29:19 3 M40
19. 172 Michalk, Bernhard 1962 Rudolstadt 1:42:21 + 29:56 3 M50
20. 167 Funk, Nicola 1976 Saalfelder LV 1:47:29 + 35:04 4 M40
21. 169 Kussauer, Ines 1976 Stadtilm 1:51:43 + 39:18 1 W40
22. 186 Görner, Christoph 1997 LAC Rudolstadt 1:53:51 + 41:26 1 MJU20
23. 175 Mehner, Roberto 1978 LAC Rudolstadt 1:53:53 + 41:28 5 M35
24. 139 Tänzer, Dirk 1980 LAC Rudolstadt 1:53:54 + 41:29 6 M35
25. 5 Lämmerhirt, Torsten 1965 DAV Inselberg Brotkroch 2:22:47 + 1:10:22 4 M50
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36. Gölitztallauf Offizielle ErgebnislisteMarktgölitz, am 05.06.2016

Lauf 1 - 3,5 km (3,5 km) - 09:00

Männer M45 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 3 Klingsporn, Karsten 1971 Tough Enougth 20:26 1 M45

Männer M40 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 170 Klaskala, Toralf 1973 TV Stadtilm 2001 21:45 1 M40

Weibliche Jugend U16 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 132 Oelzner, Laura 2001 Glückauf Lehesten 16:03 1 WJU16
2. 147 Schroeder, Lisa 2002 LAC Rudolstadt 17:09 + 1:06 2 WJU16

männliche Jugend U16 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 161 Butters, Hannes 2002 MTV 1876 Saalfeld 12:29 1 MJU16
2. 146 Weißinger, Nils 2002 Saalfeld 13:03 + 34 2 MJU16
3. 133 Heinrich, Lennart 2001 Glückauf Lehesten 14:07 + 1:38 3 MJU16
4. 134 Bergner, Max 2001 Glückauf Lehesten 15:48 + 3:19 4 MJU16
5. 198 Thomas, Jan 2001 LAV Saale-Rennsteig 19:00 + 6:31 5 MJU16

Weibliche Jugend U14 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 150 Kalinowski, Lena 2003 LAC Rudolstadt 15:27 1 WJU14
2. 149 Jahn, Laura 2003 LAC Rudolstadt 16:35 + 1:08 2 WJU14
3. 182 Bauer, Franzi 2003 Laufrausch Rudolstadt 22:47 + 7:20 3 WJU14

Männliche Jugend U14 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 173 Wuttke, Johannes 2003 Probstzella 13:00 1 MJU14
2. 152 Engelmann, Clemens 2004 LAC Rudolstadt 13:06 + 6 2 MJU14
3. 151 Liebmann, Florian 2004 LAC Rudolstadt 16:32 + 3:32 3 MJU14
4. 165 Jakob, Felix 2003 Saalfelder LV 18:40 + 5:40 4 MJU14
5. 131 Heye, Arne 2003 Glückauf Lehesten 21:10 + 8:10 5 MJU14
6. 145 Beck, Niklas 2004 Pippelsdorf 21:38 + 8:38 6 MJU14
7. 2 Goebel, Erik 2003 DLRG Saalfeld 25:18 + 12:18 7 MJU14

Weibliche Kinder U12 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 148 Engel, Lisa 2005 LAC Rudolstadt 18:00 1 WKU12
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36. Gölitztallauf Offizielle ErgebnislisteMarktgölitz, am 05.06.2016

Männliche Kinder U12 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 138 Rosenbusch, Julian 2005 Saalfelder LV 14:24 1 MKU12
2. 163 Rudolph, Emil-Maximilian 2005 Saalfelder LV 15:53 + 1:29 2 MKU12
3. 192 Schöne, Florian 2006 Saalfelder LV 18:38 + 4:14 3 MKU12

Weibliche Kinder U10 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 1 Goebel, Luice 2007 Saalfelder LV 20:20 1 WKU10

Männliche Kinder U10 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 130 Bang, Niklas 2007 Glückauf Lehesten 17:02 1 MKU10
2. 129 Blechschmidt, Marlon 2008 Glückauf Lehesten 17:54 + 52 2 MKU10
3. 6 Jakob, Johann 2007 Meiningen 24:53 + 7:51 3 MKU10

weibliche Kinder U8 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 168 Felix, Leonie 2006 Saalfelder LV 16:39 1 WKU8
2. 194 Hutschenreuter, Marie 2008 Saalfelder LV 17:19 + 40 2 WKU8
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36. Gölitztallauf Offizielle ErgebnislisteMarktgölitz, am 05.06.2016

Lauf 2 - 8.4 km (8,4 km) - 09:15

Männer M60 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 144 Grießhammer, Günther 1952 LAV Saale-Rennsteig 43:40 1 M60

Frauen W55 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 174 Wagner, Heike 1960 Saalfelder LV 45:06 1 W55
2. 135 Müller, Heidrum 1960 Saalfelder LV 50:38 + 5:32 2 W55

Männer M55 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 123 Hausdorf, Andreas 1961 Rennsteiglaufverein 40:51 1 M55
2. 184 Ziegenbein, Frank 1959 Obernitzer Ziegenb. 42:34 + 1:43 2 M55
3. 187 Hampe, Thomas 1961 LAC Rudolstadt 43:16 + 2:25 3 M55
4. 127 Krause, Matthias 1960 Glückauf Lehesten 44:15 + 3:24 4 M55
5. 157 Holzhaus, Reiner 1959 Turbine Hohenwarte/Kam. 52:28 + 11:37 5 M55

Männer M50 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 158 Stojan, Thomas 1965 LAC Rudolstadt 56:25 1 M50

Frauen W45 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 140 Grünhardt, Uta 1970 LAC Rudolstadt 42:23 1 W45
2. 177 Liebmann, Sabine 1970 Saalfelder LV 50:56 + 8:33 2 W45

Männer M45 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 188 Stopp, Volker 1967 MTV Saalfeld Fechten 50:57 1 M45
2. 164 Kolbe, Jan 1971 LAC Rudolstadt 52:42 + 1:45 2 M45
3. 189 Krambert, Steffi 1971 LAC Rudolstadt 1:06:00 + 15:03 3 M45

Frauen W40 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 159 Pichl, Nicole 1976 Kaulsdorf 58:39 1 W40
2. 185 Görner, Anke 1972 LAC Rudolstadt 1:06:04 + 7:25 2 W40

Männer M40 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 191 Schöpe, Stephan 1976 MC Saalfeld 48:35 1 M40
2. 136 Berndt, Volker 1975 Saalfeld 49:42 + 1:07 2 M40
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36. Gölitztallauf Offizielle ErgebnislisteMarktgölitz, am 05.06.2016

Lauf 2 - 8.4 km (8,4 km) - 09:15

Männer M40 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

3. 181 Bauer, Schinobi 1972 Laufrausch Rudolstadt 53:08 + 4:33 3 M40

Männer M35 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 160 Haun, Frank 1980 Kaulsdorf 58:00 1 M35
2. 162 Hartzsch, Mathias 1977 Saalfeld 1:04:09 + 6:09 2 M35

Juniorinnen U23 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 125 Hanl, Luise 1994 1. SSV Saalfeld 47:29 1 WU23

Junioren U23 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 178 Paschold, Florian 1995 Probstzella 49:00 1 MU23

Weibliche Jugend U20 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 176 Reichenbecher, Melanie 1997 Saalfelder LV 58:26 1 WJU20
2. 155 Stojan, Hannah 1998 LAC Rudolstadt 1:07:34 + 9:08 2 WJU20

Männliche Jugend U20 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 153 Schwarzbach, Fabian 1998 LAC Rudolstadt 45:58 1 MJU20

Weibliche Jugend U18 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 156 Iser, Julian 1999 LAC Rudolstadt 52:41 1 WJU18

Männliche Jugend U18 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 128 Merx, Franz 2000 Glückauf Lehesten 43:56 1 MJU18
2. 154 Kolbe, Toni 2000 LAC Rudolstadt 45:58 + 2:02 2 MJU18
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36. Gölitztallauf Offizielle ErgebnislisteMarktgölitz, am 05.06.2016
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36. Gölitztallauf Offizielle ErgebnislisteMarktgölitz, am 05.06.2016

Lauf 3 - 17,1 km (17,1 km) - 09:25

Frauen W60 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 126 Gruner, Birgit 1955 TSV Germania Neustadt/Orla 1:31:52 1 W60

Männer M50 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 196 Griesbach, Bodo 1964 SV Thuringa Königsee 1:33:25 1 M50
2. 200 Thomas, Frank 1964 LAV Saale-Rennsteig 1:37:18 + 3:53 2 M50
3. 172 Michalk, Bernhard 1962 Rudolstadt 1:42:21 + 8:56 3 M50
4. 5 Lämmerhirt, Torsten 1965 DAV Inselberg Brotkroch 2:22:47 + 49:22 4 M50

Männer M45 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 193 Höhn, Kai 1968 Laufexpress 1:18:23 1 M45
2. 166 Büttner, Holger 1971 Turbine Hohenwarte/Kam. 1:23:30 + 5:07 2 M45
3. 171 Gebuhr, Thomas 1971 Saalfelder LV 1:34:40 + 16:17 3 M45

Frauen W40 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 169 Kussauer, Ines 1976 Stadtilm 1:51:43 1 W40

Männer M40 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 137 Hoffmann, Steffen 1975 Saalfelder LV 1:31:35 1 M40
2. 180 Klingsporn, Jens 1975 Saalfeld 1:35:25 + 3:50 2 M40
3. 197 Müller, Michael 1975 SV Thuringa Königsee 1:41:44 + 10:09 3 M40
4. 167 Funk, Nicola 1976 Saalfelder LV 1:47:29 + 15:54 4 M40

Männer M35 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 142 Harz, Sebastian 1980 SV Hermsdorf 1:12:25 1 M35
2. 143 Engelmann, Mario 1977 LAC Rudolstadt 1:26:18 + 13:53 2 M35
3. 190 Melle, Marko 1981 Laufexpress Rudolstadt 1:31:19 + 18:54 3 M35
4. 179 Hess, Thomas 1978 Saalfeld 1:33:13 + 20:48 4 M35
5. 175 Mehner, Roberto 1978 LAC Rudolstadt 1:53:53 + 41:28 5 M35
6. 139 Tänzer, Dirk 1980 LAC Rudolstadt 1:53:54 + 41:29 6 M35

Männer M30 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 183 Thiele, Sebastian 1984 HSV Bad Blankenburg 1:23:15 1 M30
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36. Gölitztallauf Offizielle ErgebnislisteMarktgölitz, am 05.06.2016

Frauen 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 141 Tuch, Carolin 1989 Chemnitzer LV Megwave 1:23:49 1 W

Männer 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 195 Metzner, Wieland 1987 Saalfelder LV 1:12:40 1 M
2. 4 Reichel, Matti 1990 Stahl Schmiedefeld 1:28:12 + 15:32 2 M
3. 199 Thomas, Christian 1988 LAV Saale-Rennsteig 1:41:41 + 29:01 3 M

Männliche Jugend U20 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 186 Görner, Christoph 1997 LAC Rudolstadt 1:53:51 1 MJU20

Männer M35 Mannschaftswertung

Rg. Verein Team Zeit Diff

1. LAC Rudolstadt 1 5:14:05 + 0
Engelmann, Mario (1977) 1:26:18 - Mehner, Roberto (1978) 1:53:53 - Tänzer, Dirk (1980) 1:53:54
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